ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН УЛУГ-ХЕМ МУНИЦИПАЛДЫГ
КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН

ШИИТПИР

РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«21» ноября 2023 года № 12
г.Шагонар

Об исполнении бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва» за 3 квартал 2023 года

Заслушав и обсудив Отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за 3 квартал 2023 года, начальника
Финансового управления Улуг-Хемского кожууна Белек А.Д. Хурал представителей
Улуг-Хемского кожууна,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет об исполнении кожуунного бюджета за 3 квартал 2023
года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна по финансово-экономическим
вопросам (Дамдын В.М.)

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Хурала представителей Улуг-
Хемского кожууна ulughem.khural.su

Глава района-
председатель Хурала представителей
Улуг-Хемского кожууна: ( и . А.М. Кара-Сал

d ir ' а \  у / (sf±  Iii\\ ъ Я } i& Sh V \  1  ))/£■&!}